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مدیر "مرکز تحقیقاتی اطلس":

با اسکان آوارگان در اطراف قره باغ، زمینه برای خروج روسیه و ارامنه فراهم می شود

مدیر "مرکز تحقیقاتی اطلس" پیشنهاد کرد جمهوری آذربایجان برای تحت فشار گذاشتن روسیه و ارامنه جدایی طلب در

قره باغ، طی چهار سال آتی هشتصد هزار نفر از آوارگان جمهوری آذربایجان را در اراضی اطراف قره باغ اسکان دهد.

آران نیوز: الخان شاهین اوغلو در گفتگو با "لاف تی وی" گفت : « جمهوری آذربایجان باید کاری کند که نیروهای صلح بانی روسیه چهار سال بعد منطقه قره باغ کوهستانی را ترک کنند. باید ارامنه قره

باغ ببینند و احساس فشار کنند که هشتصد هزار نفر آذربایجانی در اطراف آنها در آغدام و شوشا و فضولی و سایر مناطق زندگی می کنند.»

الخان شاهین اوغلو اقدامات نیروهای صلح بانی روسیه در قره باغ کوهستانی از جمله ساخت سد و مخزن آب آشامیدنی برای خان کندی و احداث ساختمان های مسکونی برای ارامنه قره باغ و ... را

مغایر با وظیفه صلح بانی دانست و گفت قطع آب و برق قره باغ توسط جمهوری آذربایجان کار درستی است و بخشی از جنگ هوشمند برای تامین تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان است.

الخان شاهین اوغلو گفت در تمامی مخالفت های ارمنستان با اجرای بندهای توافق نهم نوامبر 2020 ، از جمله ممانعت از شروع مذاکرات برای امضای توافق صلح و به رسمیت شناختن مرزهای بین

المللی و تمامیت ارضی دو طرف و گشایش دالان و... از ارمنستان حمایت می کند.

مدیر مرکز تحقیقاتی اطلس با اشاره به گلایه اخیر الهام علی اف ، رییس جمهوری آذربایجان از روسیه منبی بر اینکه فقط 25 درصد از نقشه های مناطق مین گذاری شده که تحویل باکو شده اند،

درست بوده است، خواستار این شد که در واکنش به روسیه، همگان و تمامی بخش های دولت جمهوری آذربایجان فعال بشوند و همه واکنش ها را از رییس جمهوری انتظار نداشته باشند!

الخان شاهین اوغلو گفت در کنفرانس اخیر وزرای خارجه روسیه و ارمنستان در مسکو که وزیر خارجه ارمنستان از پاسخ به سوالی درباره به رسمیت شناختن تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان طفره

رفت، وزیر خارجه روسیه نیز بطور کل سکوت کرد، حال آنکه مسکو باید هم جمهوری آذربایجان و هم ارمنستان را به شناسایی متقابل تمامیت ارضی همدیگر فرابخواند و با این اقدام که به معنای

شناسایی تعلق قره باغ به جمهوری آذربایجان خواهد بود، بحران نیز پایان می یابد و نیروهای صلح بانی روسیه نیز باید منطقه را ترک کنند، اما روسیه این را نمی خواهد.
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